
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Klass 6 B
Malmö Open 2023

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3

Carlson Sebastian, Hässleholms Bordtennisklubb
Tveien Merethe, Norges Bordtennisforbund
Sigmund Benjamin, FIFH Malmö
Ryan Des, Table tennis of Ireland

Setsiffror
Final
Semi
Semi

Carlson Sebastian - Tveien Merethe
Carlson Sebastian - Sigmund Benjamin
Tveien Merethe - Ryan Des

6, 5, -7, -5, 3
7, 6, 5
3, 1, 4

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av FIFH Malmö.


